t
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНI,UI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

0r, с / 1-р1€ м /дг

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии с п. l3 ст.20 ФедерiUIьt{ого закона от 04.05,2011

]ф 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012

Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частн},ю систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково")", постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 Ns l52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.20|4 М 152
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федермьным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)''
приказываю:

1. Прекратить действие лицензии на медицинскую деятельность
лицензиату согласно приложению.

2. Отдеrry по лицензированию медицинской и фармацевтической
деятельностИ в установленном порядке внести сведения в реестр лицензий.

_ З. Контроль исполнения приказа возложить на исполшIющего
обязанности заместителя председателя комитета здравоохранения
Волгоградской области М,А.Бутенко.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
з0-82-85

В.В.Шкарин\ I

\шJiJi

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прик€ву комитета
1цравоохранения_болгогDмскои ооластиотll.ГziF/с Np,l,/li

Юридическое лицо, которому прекращено действие лицензии на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частн}.ю систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

1. Общество с ограниченной ответственностью uРИЦ",

Сокращенное наименование: ООО "РИЦ".
Фирменное наименоваЕие: нет
Организационно-правовая форма юридического лица: общество с
ограниченной ответственностью.
Адрес места нахождениJI юридического лица:
400087, Российская Федерация, город Волгоград, Центральный район, ул.
Невская, д. 13а.
огрн l l33443000690
инн з4442026з9

Лицензия Ns ЛО-34-01-001917 от 12 ноября 20113 года,
предоставленнaш министерством здравоохранения Волгоградской области
обществу с ограниченной ответственностью uРIД{" , сроком действия с
|2.| 1,20 lЗ года бессрочно.

Адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:
400087, Российская Федерация, город Волгоград, I_{ентральный район,

ул, Невская, д. l3a.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специЕIлизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
медицинскому массажу, сестринскому делу, физиотерапии, при оказаЕии
первичной врачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: организации здравоохранения и общественному здоровью;
при оказании первичной специаJIизированной медико-санитарной помощи
в амбулаторных условиях по: мануальной терапии, неврологии,
рефлексотерапии, травматологии и ортопедии, физиотерапии, При
проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и
медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы
(услуги): при проведении медицинских экспертиз по: экспертизе качества
медицинской помощи.

Основание: заявление генермьного директора ООО "РИIJ" от
30.06.2016, входящий регйстрационный номер Лs 10104 от З0.06.2016.